
UCHWAŁA NR 2709/2016 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO  

z dnia 6 października 2016 r.  
 

 
 
w sprawie: użyczenia pomieszczeń użytkowych znajdujących się w Poznaniu, przy                  

ul. Taczaka 8 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 486) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 z późn. zm.) 
Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje:  
 

§ 1.  
 

Postanawia się oddać w użyczenie na rzecz Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego                  
w Poznaniu na czas nieokreślony pomieszczenia oznaczone inwentaryzacyjnie jako 
pomieszczenie nr L14-2.1. o pow. 11,38 m2 oraz pomieszczenie nr L14-2.2. o pow.                 
14,56 m2 znajdujące się na pierwszym piętrze w budynku oficyny nr 1 posadowionym                  
w Poznaniu, przy ul. Taczaka nr 8, na nieruchomości określonej w ewidencji gruntów                                         
i budynków jako: obręb Poznań, arkusz mapy 43, działka nr 4 o pow. 0,0978 ha, zapisanej 
w księdze wieczystej KW PO1P/00207808/9, stanowiącej własność Województwa 
Wielkopolskiego. 
 

§ 2.  
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem                
oraz Dyrektorowi Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Poznaniu. 
 

§ 3.  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

UZASADNIENIE  
DO UCHWAŁY NR 2709/2016 

 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO  
z dnia 6 października 2016 r.  

 
 
 

 Nieruchomość położona w Poznaniu, przy ul. Taczaka 8 stanowi własność 
Województwa Wielkopolskiego. 

Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego w Poznaniu, wystąpiła z wnioskiem              
o wyrażenie zgody na użyczenie 2 pomieszczeń użytkowych znajdujących się na I piętrze 
w budynku oficyny nr 1 posadowionym na powyższej nieruchomości.   

Przedmiotowe pomieszczenia były użytkowane przez Obwód Lecznictwa 
Kolejowego w Poznaniu, który został zlikwidowany i obecnie pozostają 
niezagospodarowane.  

Pomieszczenia zostaną przeznaczone na prowadzenie drugiego zespołu 
ratownictwa medycznego przez WSPR, która od roku 2012 r. korzysta na zasadzie 
użyczenia z pomieszczeń znajdujących się na parterze w powyższym budynku.   

Koszty adaptacji pomieszczeń jak również koszty eksploatacyjne zwiazane z ich 
utrzymaniem poniesie Pogotowie.  

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za zasadne.  
 

 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


